PAGE
3

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

 ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	21 февраля 2019 года

	№
	4

Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области  за 2018 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дивевского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского  муниципального района Нижегородской области от 21.05.2015 года № 38, решением Земского собрания Дивеевского муниципального района от 07.07.2017 года  № 50 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2018-2020 годы», Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области
р е ш и л о:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области района за 2018 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном частью 7 статьи 37 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

Глава местного самоуправления                         Председатель Земского собрания

                             Д.В. Дрейбанд
              А.В. Костин
УТВЕРЖДЕН
решением Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 21 февраля 2019 года №_4_
Отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивевского муниципального района Нижегородской области за 2018 год
	№
	Нормативно-правовой акт
	Наименование и характеристика имущества
	Цена продажи по плану приватизации (руб.)
	Дата проведения аукциона
	Победитель аукциона
	Цена продажи по итогам аукциона (руб.)

	Решение Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 07.07.2017 года № 50 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2018 год»;

решение  Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29.05.2018 года  № 30  «О внесении изменений в решение

Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 07 июля 2017 года № 50»;

решение  Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25.10.2018 года  № 44  «О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества  Дивеевского муниципального района Нижегородской области на 2018-2020 годы»
	Нежилое здание,    одноэтажное, кирпичное, общей площадью 924,5 кв.м. год постройки 1985, расположенное по адресу:  Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ивановское, 70 метров от восточной границы с. Ивановское
	630000,00
	07.12.2018 года
	ООО «Дивеевское»
	782775,00

	Нежилое здание,     одноэтажное, материал стен – металлические профлисты,  общей площадью 1383,5 кв.м.,

год постройки 1984, расположенное по адресу:  Нижегородская область, Дивеевский район, 370 метров от восточной границы с. Ивановское
	840000,00
	07.12.2018 года
	ООО «Дивеевское»
	1007475,00

	Нежилое здание,      одноэтажное, кирпичное,  общей площадью 2004,5 кв.м.,  год постройки 1985,  расположенное по адресу:   Нижегородская область, Дивеевский район, 130 метров от восточной границы с. Ивановское
	1230000,00
	07.12.2018 года
	ООО «Дивеевское»
	1454250,00

	Нежилое здание,       одноэтажное, общей площадью 60,6 кв.м., год постройки 1965,  расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Конново, ул. Молодежная, д. 2Б
	43000,00
	27.07.2017 года
	Гордеев С.В.
	45150,00

	Нежилое здание,       одноэтажное, общей площадью 144,8 кв.м., год постройки 1965,  расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Конново, ул. Молодежная, д. 2В
	121000,00
	31.05.2017 года
	Гордеев С.В.
	127050,00

	Автобус ПАЗ 32050R, иентификационный номер Х1М32050RY0003718; модель, номер двигателя ЗМЗ-523400 Y1018622; кузов № Y0003718; цвет  бело-синий, год изготовления 2000
	20000,00
	29.08.2018 года
	Янович Д.К.
	23625,00